operis eandem ipsam nostram deuotionem578 implere procuramus. Propterea donare nos 

profitemur sicuti et donamus hac sic concedimus et offerimus, secundum579 uires580 

nostras, in cenobio Sancti Iohannis581 tam terris quam uineis582, tam pascuis quam aquis, 

uel583 edificiis584 cunctis quam abuimus in Araguli et in Arrena585, cum omni uoce586 et 

prosecutione nostra, integrum, ex presenti587 die et tempore inibi confirmamus, ut588 a 

558 C: omite. 
559 C: sanctae. 
560 C: indiuiduae. D: individue. 
561 C: haec. 
562 D: Azenare. 
563 C: Garçeiz. D: Garzez. 
564 E: novimus. 
565 CD: valemus. 
566 E: convenit. 
567 C: vt. 
568 C: substantibus. E: substantiabus. 
569 E: daremus, repite. 
570 B: La tinta se ha borrado. 
571 C: geennae. 
572 CD: vel. 
573 C: vitae. D: vite. 
574 B: la “e” inicial es caudada. C: aeternae. 
575 C: vouete. D: vovete. 
576 CD: vestro. 
577 B: cita bíblica, (Ps., 75, 12). 
578 E: devotionem. 
579 C: repite. 
580 CD: vires. 
581 C: Ioannis. 
582 CD: vineis. 
583 CD: vel. 
584 C: aedificiis. 
585 C: Arenna. 
586 C: voçe. D: voce. 
587 C: praesenti. 
588 C: vt. 
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Domino post huius eui589 curriculo590 intercedente beato Iohanne591 Baptista592, cum 

omnibus sanctis coronas accipere593 mereamur, Amen. At tamen in supra memorato 

cenobio culmine potestatis tenente domnus Blasko abba, pater omnium monacorum594 

ibidem degentium, uel595 abba domnus Paternus. 

Quem tamen scripsi596 quis ex genere nostro uel597 quislibet homo uenerit598 ad 

irrumpendam599 uel600 extraendam601 hanc deuotionem602 donationis nostre603, 

anathematiçetur604; insuper cum Iuda traditore eternam605 abeat damnationem, Amen. 

Et hec606 pagina fuit scripta in supradicto cenobio presenti607 domino Ranimiro rege 

cum suos uarones608. Et ut ueridius609 credatur testes tradimus ad corroborandum, scilicet 

senior Garsea610 Sancionis de Bescasa611 et Açenare612 Blaskiç613 de Escabierri614 testes et 

alii plurimi. Prefatusque615 rex domnus Ranimirus tenens regimine potestatis in Aragone 

<et in Suprarbi616>, et frater eius rex domnus Garsea617 in Panpilonia618 et in Nagera seu in 

Alaba et in Castella, et frater eorum domnus Fredinando in Legione et in Galletia619. 

Facta est autem hec620 donatio uel621 confirmatio era T. LXX. UIIIª622. 

589 C: aeui. D: evi. 
590 C: circulo. 
591 C: Ioanne. 
592 C: Babtista. 
593 C: acçipere. 
594 C: monachorum. 
595 CD: vel. 
596 C: scripti y añade “si”. 
597 CD: vel. 
598 CD: venerit. 
599 D: inrumpendam. 
600 CD: vel. 
601 C: extrahendam. 
602 D: devotionem. 
603 C: nostrae. 
604 CD: anathematizetur. 
605 C: aeternam. 
606 C: haec. 
607 C: praesenti. 
608 D: varones. 
609 CD: veridius. 
610 C: Garssea. 
611 C: Biescasa. 
612 C: Acenare. D: Azenare. 
613 C: Blasquiz. D: Blaskiz. 
614 C: Scaberri. 
615 C: praefatusque. 
616 C: Suprarui. 
617 C: Garssea. 
618 C: Pampilonia. 
619 CD: Gallecia. 
620 C: haec. 
621 CD: vel. 
622 C: M. LXX. VIII. D: T. LXX. VIIIª. 
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1041-noviembre-25623. 14